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Tisztelt Kultúra, Civil szervezetek, Városmarketing Bizottság! 
 

 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Kultúra, Civil szervezetek, 

Városmarketing Bizottsága 2020. évi munkatervének megfelelően napirendre tűzte a civil 

szervezetek szakmai munkájára és terveikre vonatkozó beszámolóit. 

 

Mellékelten beterjesztem a Lakható Szekszárdért Közhasznú Egyesület szakmai beszámolóját 
az egyesület (1. sz. melléklet) és a Tolna Megyei Civil Közösségi Szolgáltató Központ (2. sz. 

melléklet) működéséről valamint jövőre vonatkozó terveik bemutatásáról.  
 

Az ülésen az egyesület képviselője meghívottként jelen lesz, ahol lehetőség nyílik további 
kérdések megvitatására. 
 

 

 

Kérem a Tisztelt Bizottságot szakmai beszámoló megtárgyalására és határozathozatalra. 
 

 

 

Szekszárd, 2020. október 14. 

 

 

                                                                                                           Csötönyi László  
                                                                                                            Kultúra, Civil szervezetek,  

Városmarketing Bizottság elnöke 
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Határozati javaslat  
 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Kultúra, Civil szervezetek, 
Városmarketing Bizottságának 

…/2020 (X.21.) határozata 

 

 

 

a Lakható Szekszárdért Közhasznú Egyesület működéséről és terveiről szóló szakmai 
beszámolójáról  

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Kultúra, Civil szervezetek, 

Városmarketing Bizottsága  

 

1. jóváhagyja a Lakható Szekszárdért Közhasznú Egyesület szakmai beszámolóját; 

 

Határidő:  2020. október 21. 

Felelős:  Csötönyi László elnök 

 

2. megköszöni az egyesület eddig végzett munkáját és a jövőre vonatkozó tervek 
megvalósításához sok sikert kíván; 
 

Határidő:  2020. október 21. 

Felelős:  Csötönyi László elnök 

 

3. felhívja az egyesület figyelmét, hogy a jövőben is éljenek a mindenkori hazai és uniós 
szakmai és működési pályázati lehetőségekkel. 
  

Határidő:  2020. október 21. 

Felelős:  Csötönyi László elnök 
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1. sz melléklet 

 
MŰKÖDÉSI BESZÁMOLÓ 

LAKHATÓ SZEKSZÁRDÉRT KÖZHASZNÚ EGYESÜLET 
 

 

A Lakható Szekszárdért Közhasznú Egyesület 1996-ban elsősorban azzal a céllal 
alakult, hogy Szekszárd város lakosainak egészségmegőrző tevékenységét elősegítse, végső 
profilját azonban a 2012-ben végbement tisztújítás következtében nyerte el. Új időszámítás 
vette kezdetét az egyesület életében, a személetváltás lehetőséget teremtett arra, hogy nem 
csupán a megyeszékhelyen, hanem a megye minden településén élők számára segítséget 
nyújthasson. Ezen megfontolásból beadta pályázatát az első Civil Információs Centrum 
programra, az illetékes minisztérium támogatásra érdemesnek ítélte, mely címet 
megszakítások nélkül azóta is viseli.  

A CIC hálózatát az Emberi Erőforrások Minisztériuma hozta létre, 2018 óta a 
Miniszterelnökség működteti és ellenőrzi. A program megvalósítása azonban már helyi 
szinten történik, melynek legfontosabb eleme, hogy minél több civil szervezettel tudjunk 
kapcsolatba kerülni, mely a települési önkormányzatok segítsége nélkül nem lehetséges. 
Pályázatunkban vállaltuk, hogy mind a helyi önkormányzatokkal, mind a járási hivatalokkal 
jó kapcsolatot alakítunk ki, ezzel is elősegítve a civil szervezetek és az önkormányzatok közti 
gördülékenyebb együttműködését. Emellett a járási vezetőkkel, megyei kormányhivatallal 
ápolunk szoros kapcsolatot, ami biztosíték arra, hogy a megyei civil ügyek a látókörünkben 
maradjanak, valamint különböző felhívások továbbításakor is segítjük egymás munkájának 
hatékonyságát.  
Kiemelten fontosnak tartjuk, hogy a CIC-et együttműködési megállapodás formájában a 
támogatásukról biztosító szervezetekkel napi kapcsolatban legyünk. A kapcsolatot erősíti, 
hogy partnereink programjait, felhívásait saját csatornáinkon mi is szívesen reklámozzuk, 
illetve, hogy a külsős (Szekszárdon kívüli) helyszíneken a szervezéshez, a lebonyolításhoz 
helyi partnereink segítségét szoktuk kérni. 
A közszféra és a Tolna megyei CIC közti együttműködés már a 2012-es első program óta 
töretlen megyei szinten. Stratégiai partnerhálózatunkat a CIC programban is az azóta már 
kialakított járási rendszert figyelembe véve alakítjuk ki. 
Szekszárd Megyei Jogú Város, mint a megye- és a CIC program székhelye a partnerség 
kialakításánál különösen fontos szerepet töltött be. Ennek bizonyítéka , hogy jelenleg a Tolna 
Megyei Civil Információs Centrum rendelkezik egy olyan együttműködéssel Szekszárd 
Megyei Jogú Váron Önkormányzatával, mely értelmében a minden évben kiosztásra kerülő 
Civil Keret pályázati felhívásában csak azon civil szervezetek vehetnek részt, melyek a CIC-

nél regisztrálva vannak. Ezáltal kiszűrhető, hogy jogilag nem megfelelően működő 
szervezetek pályázhassanak, illetve a CIC így egy olyan civil térképet és adatbázist tud 
felmutatni, mely az önkormányzat számára is hozzáférhető. Ez a fajta együttműködés 
egyébként példa értékű, más megyékben nem, vagy csak részben valósul meg. Jelenleg 
szekszárdi székhelyű szervezet van az adatbázisunkban. 

  

A CIC célja továbbra is az, hogy a megyei civil élet szereplőinek olyan naprakész, az 
Önkormányzat céljaival megegyező és természetesen ingyenes szolgáltatásokat biztosítsunk, 
mely munkájukat, érvényesülésüket nagyban segíti. Ezzel pedig lehetőséget próbálunk 
teremteni arra, hogy kialakuljon együttműködés a politika, a közigazgatás és a civil szféra 
között. 
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Az Emberi Erőforrások Minisztériuma támogatásával Család, Esélyteremtő és 
Önkéntes házat is működtet, tevékenységével elősegíti a hátrányos helyzetű csoportok 
társadalmi integrációját.  Kollégáink egyik legfontosabb feladata, hogy megváltoztassák a 

többségi társadalom szemléletét a hátrányos csoportok (gyermekek és fiatalok, nők, hátrányos 
térségben élők, romák, idősek és fogyatékossággal élők) tekintetében. Főbb célok, prioritások: 
Esélyteremtés, Társadalmi szemléletformálás, Családügyi programok megvalósítása, Az 

önkéntesség kultúrájának terjesztése, az önkéntes tevékenység népszerűsítése. 

  

Az egyesület a családoknak szóló, helyi, szemléletformáló hazai programok 
támogatására kiírt Nemzeti Tehetségprogramra is pályázatott, melyet 3 éven keresztül 
sikeresen megvalósított.  

 

2017-ben újabb mérföldkőhöz ért az egyesület, a humán erőforrás biztosítottá válása, a 
szakmai tudás birtokában uniós pályázatok kivitelezésére is elérkezettnek látta az időt az 
egyesület tagsága. Eredményes pályázatot nyújtott be a „Védőháló a családokért – Együtt a 
családi értékekért” elnevezésű projektre, több, nagy sikerrel járó, a célcsoport elismerését 
kivívó programelem vált valóra. 2018-ban, hosszas előkészítő munka után Szekszárd Megyei 
Jogú Város Önkormányzatával konzorciumban egy újabb gyümölcsöző projekt vette kezdetét, 
mely keretében olyan hiánypótló szociális segítő tevékenységet végzünk, mely a 
mélyszegénységben élőknek nyújt kapaszkodót a mindennapok során.  

 

Egyesületünk jelenleg 3 fő állandó, teljes munkaidős munkaszerződéssel rendelkező 
munkavállalót, illetve 5 fő részmunkaidős munkavállalót foglalkoztat. 
 

Szekszárd, 2020. január 23. 
 
       

 

                Réger Balázs 

        elnök 
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2. sz melléklet   
 

TOLNA MEGYEI CIVIL INFORMÁCIÓS CENTRUM 

SZAKMAI BESZÁMOLÓ 
 

Alapvető háttér információ és jogszabályi háttér  

A magyar civil szektor nélkülözhetetlen szerepet tölt be a közjót szolgáló feladatok 
ellátásában, a különböző lakossági csoportok esélyegyenlőségének biztosításában, a 
társadalmi szolidaritás megerősítésében, az életminőség elemeinek biztosításában, a közéleti 
értékek fejlesztésében, a demokrácia kiteljesítésében.  

Az egyesülési jogról, a közhasznú jogállásról, valamint a civil szervezetek működéséről és 
támogatásáról szóló 2011. évi CLXXV. törvény (a továbbiakban: Civil törvény) 51. § (1) 
bekezdése szerint a társadalmi és civil kapcsolatok fejlesztéséért felelős miniszter (a 
továbbiakban: miniszter) a civil szervezetek működésének szakmai támogatása, 
fenntarthatóságuk erősítése, továbbá az államháztartás alrendszereiből nyújtott 
támogatások szabályszerű felhasználásának elősegítése érdekében civil információs 
centrumokat működtet 
 

A beszámoló időszaka: 2019. január 1 – december 31. 

A Lakható Szekszárdért Közhasznú Egyesület az első, 2012-ben indult CIC programban is 

címbirtokos volt, így elmondható, hogy immár nyolcadik éve vezető szerepet tölt be a 
megyei civil életben.  
A CIC egy olyan, évek óta állandó tanácsadói hálózatot tart fenn és működtet, ahol a 
szervezetek a szükséges szakmai iránymutatást megkapják, tanácsadóink szakmai 
felkészültsége nemcsak a szervezeteknek, hanem sokszor az iroda munkatársainak is 
segítséget nyújt. Tanácsadó munkatársaink kiterjedt kapcsolatrendszere pedig segít 
bennünket a konferenciáink, információs napjaink minél nívósabbá tételéhez. 
A mai, gyakran változó jogi környezetben az olyan ingyenes jogi, szervezetfejlesztési 
szolgáltatásokat nyújtó irodák mint a CIC, szerepük felértékelődik. Szinte nem telik el úgy év, 
hogy valami változás ne állna be a civil életben. Tapasztalatunk az, hogy a civil szervezetek 
vezetői és a döntéshozók sokszor nem igazodnak el a megváltozott jogi környezetben, 
nincsenek tisztában azokkal a vezetői feladatokkal, amelyek szükségesek ahhoz, hogy 
szervezetük működése törvényes keretek között menjen. Sajnos azt tapasztaljuk, hogy az 
önkormányzatok sem megfelelően használják ki a településükön működő civil szervezetben 
rejlő lehetőségeket, melyeket kimondottan a település vezetőknek szervezett információs 
napon igyekeztünk erősíteni. 
Nagy örömünkre szolgál, hogy az illetékes Miniszterelnökség 2017-től immár 3 évre adja az 
irodák megbízatását, hiszen a 3 éves megbízatás egy olyan jellegű folytonosságot biztosít, 
melyre a programnak már nagy szüksége volt. Nemcsak a szervezetek, de a velünk 
kapcsolatban álló közigazgatási intézmények számára sem mindegy, hogy kivel állnak 
kapcsoltban, hiszen a települési önkormányzatok civil referensei, a civil ügyekért felelős 
osztályok munkájával nap mint nap keresztezik egymást a CIC programjai, így a közös munka, 
a napi kapcsolat elengedhetetlen.  

Az iroda megyei civil életben betöltött szerepét jelzi az a tény is, hogy számítanak a 
véleményünkre, adatbázisainkra, kapcsolatrendszerünkre a megyei döntéshozók. 
Konferenciák, kerekasztal-beszélgetések meghívott vendégei vagyunk, a megyei fejlesztések 
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(EFOP, TOP) civil részében számítanak is a CIC együttműködésére, a döntés-előkészítésben is 
segítséget nyújtunk.  
Nemcsak igénylik a szervezetek a CIC szolgáltatásait, hanem azt ajánlják egymásnak, így 
napról napra keresik fel irodánkat a civil szervezetek. A tapasztalat azt mutatja, hogy ilyen 
jellegű civil szolgáltató irodákra szükség van, és lesz is a jövőben. 
 

A Tolna Megyei Civil Információs Centrum minden évben arra törekszik, hogy folyamatosan 
szem előtt tartsa a helyi igényeket, olyan programokat szervezzen, melyek a civil szervezetek 
érvényesülését segíti, azonban nemcsak egy szimpla szolgáltató központ szeretnénk lenni, 
hanem olyan partner is, akiknek a civil szervezetek el tudják mondani mindennapos 
gondjaikat, akikkel közösen tudunk osztozni örömükben.  
Szakmai és infrastrukturális segítséget nyújtunk több karitatív megmozduláshoz, valamint 
olyan civil kezdeményezésekhez, melyek céljainkkal egyeznek, és melyek a CIC közösségi 
tereiben valósulnak meg, melyekre idén főleg az adventi időszakban került sor. A Szekszárdi 
Római Katolikus Plébánia és a Szent Erzsébet Caritas Alapítvány állandó partnereink a 
karitatív megmozdulások szervezésében. 
Ezenkívül civil könyvtárat üzemeltetünk, ahol a legfontosabb civil kiadványokat, 
jogszabálytárakat gyűjtjük össze. 
2019-ben 696 alkalommal 486 óra tanácsadási szolgáltatást nyújtott irodánk, 21 darab 
információs napot tartottunk és 159 fő képzése valósult meg, valamint 12 darab hírlevél 
került kiküldésre, melyekben többek között Szekszárd Megyei Jogú Város civil 
szervezeteknek szánt felhívásai is szerepeltek. 
 

A civil-, a köz-, és a gazdasági szféra együttműködései 
Tolna megye az ország második legkisebb megyéje, míg Szekszárd az ország legkisebb 
megyeszékhelye. Eme területi sajátosságokat a CIC program megvalósításakor figyelembe 
kell venni. Itt a mai napig felfedezhető egyfajta, leginkább a kisvárosokra, falvakra jellemző 
nyitottság. Mind az emberi kapcsoltok, mind a szakmai együttműködések viszonylag 
könnyen kialakíthatóak. Tekintve, hogy egyesületünk szinte változatlan személyi 
összetételben 2012 óta a Civil Információs Centrum cím birtokosa, így a szakmai 
együttműködések már akkor kiépítésre kerültek és működnek a mai napig. Természetesen 
minden évben az előző évi együttműködéseket felülvizsgáljuk, azokat szükség szerint 
aktualizáljuk. A legfontosabb, hogy a Tolna Megyei Kormányhivatal, a Tolna Megyei 
Önkormányzat Közgyűlése, Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata és a járási 
székhelyek önkormányzatai a mai napig a CIC program eredményes megvalósítása mellett 
állnak, amely együttműködések nemcsak papíron léteznek, hanem a mindennapokban is 
megvalósul.  
 

Természetesen törekszünk az újabb együttműködések kiépítésére is, de a programunk 
eredményes megvalósításához, valamint a civilek érvényesülése szempontjából 
elengedhetetlen együttműködések már évek óta megköttettetek. Azt lehet mondani, hogy 
inkább az együttműködések erősítse a cél minden évben. Ennek egyik legfontosabb eleme, 
hogy minden évben rendezünk olyan rendezvényeket, ahol a települési civil szervezetek és a 
helyi, valamint az országos döntéshozókat egy asztalhoz tudjuk ültetni.  
Legfontosabb együttműködő partnereink a helyi és megyei állam-, és közigazgatási szervek 
mellett a NAV Tolna Megyei Adóigazgatósága, a Szekszárdi Törvényszék, a Babits Mihály 
Kulturális Központ és az Emberi Erőforrás Támogatáskezelő régiós munkatársai. Irodánk 
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felkérést kapott egy TOP pályázat keretében egy helyi akciócsoportban való részvételre, ahol 
helyi civil szervezetek fejlesztése a cél. A csoport munkájába olyan vállalkozások is bevonásra 
kerültek, akik már régóta elkötelezettek a helyi civil szervezetek helyzetbe hozása 
érdekében. A cégvezetőkkel olyan kapcsolat került kialakításra, mely a CIC-nél regisztrált 
szervezetek számára is előnyös. Szoros kapcsoltban vagyunk továbbá megyei pályázatíró 
cégekkel, a Széchenyi Programirodával, akikkel az idei évben közös pályázati tájékoztatókat 
tartottunk. Fontos kiemelni, hogy nem csak a köz- és gazdasági szféra, de például a megyei 
civil szervezetekkel is kapcsoltban vagyunk oly módon, hogy felkéréseket kapunk előadások 
megtartására saját szervezésű konferenciájukon, mint meghívott előadók. 
 

 

 

Szekszárdi civil szervezetek és a CIC 

Bár a Tolna Megyei Civil Információs Centrum a megye minden járásával jó kapcsolatot ápol, 
civil szervezetek a megye teljes területéről regisztrálják magukat, és a Centrum 
tevékenységével a teljes megyét le tudja fedni, mégis rálátásunk leginkább a megyeszékhelyre 
van. Ennek oka, hogy a megyeszékhelyi státuszából fakadóan ide koncentrálódnak a legerősebb 
civil együttműködések, itt figyelhetőek meg leginkább a köz-, a verseny-, és a civil szféra 
kapcsolódásai. Nem véletlenül alakítottuk ki 2012 nyarán a CIC központot is a 
megyeszékhelyen.  
 

Civil szektor helyzete Szekszárdon 

Szekszárd városában erős a szociális háló, amelyben fontos szerepet játszanak az e területen 
működő civil szervezetek, akik épp ezért önkormányzati feladatok ellátására is vállalkoznak. A 
város kulturális életében évtizedes hagyományai vannak a helyi önszerveződő kluboknak, 
köröknek és egyesületeknek. Az ifjúság és gyermekvédelem területén a legmeghatározóbb 
szerepet az oktatási intézmények által létrehozott szervezetek töltik be. Sok sportszervezet is 
működik a városban. A megyei adatokhoz hasonlóan a megyeszékhelyen is a legkevesebb a 
környezet- és természetvédő szervezetek száma.  
1990 óta Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 10 alapítvány, ill. közalapítvány 
létrehozásában működött közre. 
Az önkormányzat döntés-előkészítő munkájába a CIC segítségével vonják be a civil 
szervezeteket. A városi civil szervezetek civil keretre történő pályázatának feltétele a CIC-nél 
történő regisztráció.  

A civil szervezetek együttműködésének erősítése, a megyeszékhelyen 

Szekszárd Megyei Jogú Városban működő civil együttműködési formák munkájának segítése, 
szakmai háttér megteremtése, az együttműködések intenzívebbé tétele alapvető fontosságú. 
Ehhez a következő feladatok elvégzését tartjuk továbbra is szükségesnek: 

1. Infrastrukturális háttér biztosítása a szolgáltatások igénybevételéhez 

2. Szakértői kör kialakítása a szolgáltatások biztosításához. 

3. Képzések, tanfolyamok szervezése ismeretterjesztés, ismeretbővítés céljából.  

4. Programok, újszerű kezdeményezések szervezése a városban. 

5. Szoros együttműködés a művelődési házakkal, munkaügyi központtal, 
önkormányzatokkal.  
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A város és a civil szervezetek közti együttműködésnek fontos állomása volt a 2012-ben, a 

polgári kormány Emberi Erőforrások Minisztériuma által kezdeményezett és Európai Uniós 
forrásból finanszírozott Civil Információs Centrum program, amely nonprofit szolgáltatásai 
révén segítette mind az önkormányzat, mind a civil szervezetek munkáját. Kapcsolatot 
teremtett a civil szféra és a (ön)kormányzati szféra között. Az évről-évre megújuló 
együttműködések eredményeként a civil szervezeteknek nyújtott szolgáltatásaink állandóak. 
 

A megyeszékhelyen a civil szektor számára jelenleg elérhető szolgáltatások bemutatása  
 

Összességében elmondható, hogy Tolna megyében a Lakható Szekszárdért Közhasznú Egyesület 
égisze alatt - 2012 júliusa óta - működő Tolna Megyei Civil Információs Centrum Szekszárd 
Megyei Jogú Város Önkormányzatának Humán Osztályával együttműködve lefedi azon 
szolgáltatások körét, melyeket a megyeszékhelyen működő civil szervezetek igényelnek.  
A program keretein belül egy információs iroda került kialakításra, melynek helyszínéül egy 
olyan, a város szívében található épületet választottunk, mely hosszú évekig a civilek szolgáltató 
háza volt és melyre a civil szervezeteknek már jó ideje szükségük volt. Az irodában az 
ügyfélfogadásin kívül lehetőség van személyes tanácsadások, kisebb konferenciák, 
sajtótájékoztatók megtartására is. Emellett egy évről-évre gyarapodó civil könyvtárat is 
berendeztünk. 
Pályázatunk fő célja már a kezdetektől kezdve is az volt, hogy a 2000 és 2003 közötti 
szemléletben, a 2000-ben létrejött Civil Ház program akkori vezetőivel közösen az akkori 
szakmai és infrastrukturális bázison és az akkori színvonal helyreállításával, nyitott, 
kezdeményező kommunikációval szervezzük újjá a civil szervezetek számára biztosított 
szolgáltatásokat a Civil Információs Centrumon keresztül.  
 

A hozzánk érkezett visszajelzésekből és abból a tényből, hogy immáron nyolcadik éve ugyanaz 
az egyesület a CIC címbirtokosa a megyében, úgy tűnik, erőfeszítéseinket siker koronázta, és a 
Tolna Megyei Civil Információs Centrum a megyei civil élet meghatározó és megkerülhetetlen 
szereplője lett, és az is kíván maradni. 
A pályázat megvalósítása során kiemelt figyelmet fordítunk – a Civil Információs Centrum 
székhelye okán is – a megyeszékhely civil életére, annak fejlesztésére.  
 

A Centrum ügyfélfogadása 2012 júliusa óta folyamatos, nemcsak a civil szervezetek érintő 
kérdések megválaszolásában segítettek az iroda munkatársai, de ingyenes irodai 
szolgáltatásokat is biztosított az iroda a számítógéppel nem rendelkező civil vezetőknek, 
melyre nagy igény mutatkozott az elektronikus ügyintézések korában. 

Az elmúlt évben is igyekeztünk munkánkat a mögöttünk álló tanácsadói csapattal együtt úgy 
elvégezni, hogy a megyei civil szervezetek számára minden szükséges információt a lehető 
legrövidebb idő alatt megadjunk, hogy az összes kötelezettségünknek eleget tegyünk, ezzel is 
megkérdőjelezhetetlenné tegyük a Tolna Megyei Civil Információs Centrum jövőbeni 
működését. 
 

Célcsoport  
Azon civil szervezetekkel állunk mindennapi kapcsolatba, amelyek ténylegesen működnek, és 
igénylik a centrum által biztosított képzési, tanácsadási, infrastrukturális segítséget. Ezek a 
szervezetek jellemzően aktívan részt vesznek a helyi közéletben, rendszeres támogatásban 
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részesülnek önkormányzati és egyéb pályázatok segítségével; rendszerint keresik a többi civil 
szervezettel való kapcsolatot. Költségvetésük és anyagi helyzetük nagyon változó, taglétszámuk 
is sokszínű. Azon civil szervezeteket, melyek a CIC irodával kapcsolatba kívánnak kerülni, 
valamint az általunk felkeresett civil szervezeteket - akik hajlandóak az együttműködésre - 

regisztráljuk, az így kapott adatokat egy adatbázis formájában mindenki számára elérhetővé 
tesszük. Ezzel a naprakész civil regiszterrel kívánjuk a civil szervezetek munkáját is segíteni, nem 
beszélve arról, hogy ez egyfajta közösségbe tartozást is jelenthet. A közösség tagjai egymás 
között megoszthatják rendezvényeik meghívóit, programjait.  
 

A CIC célja továbbra is az, hogy a megyei civil élet szereplőinek olyan naprakész, az 
Önkormányzat céljaival megegyező és természetesen ingyenes szolgáltatásokat biztosítsunk, 
mely munkájukat, érvényesülésüket nagyban segíti. Ezzel pedig lehetőséget próbálunk 
teremteni arra, hogy kialakuljon együttműködés a politika, a közigazgatás és a civil szféra 
között.  
 

 

Kelt: Szekszárd, 2020. február 18.  

   

       Sándor Tamás 

                   programvezető 

 

 

 


